iš prekių teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktas prekes ir sumokėti už jas pagal sutartyje nurodytus įkainius sutartyje nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina negali viršyti 856,50 Eur (aštuonių šimtų penkiasdešimt šešių eurų 50 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):
2.2. Prekių ( III ir VIII dalyse) įkainiai nurodyti techninėje specifikacijoje. Prekių gavėjas pirks pagal faktinį poreikį, t. y. neįsipareigoja išpirkti viso prekių kiekio. Prekės ir kiekiai (pagal techninę specifikaciją) išvardinti sutarties priede.